
O
z
o

lm
u

iž
a

s
 p

a
g

a
s
ta

 p
ā

rv
a

ld
e

 

2015.gada 24.februārī 

Informatīvais izdevums Nr. 3 (76) 

 

Šajā izdevumā: 

Par sniega tīrīšanu 2 

Par kārtību suņu   

īpašniekiem 

2 

Par algoto pagaidu 

sabiedrisko darbu 

2 

Aizvadītais gads 

bibliotēkā 
3 

Taekwondo         

nodarbības 
3 

Pagasta jaunietes 

piedalījās “Vara 

Talantā” 

3 

Maksa par          

atkritumiem 
4 

Lielās talkas       

pagalmu konkurss 
4 

27.februārī, plkst. 17.00 

Ozolmuižas Kultūras namā 

tiks rīkota rokdarbu darbnī-

ca bērniem. Zīmēsim 3D 

zīmējumus, ņemiet līdzi 

zīmuļus un flomāsterus.  

Sakārtosim ar kokiem aizaugušās zemes 

Sagatavoja: J. Jakuškina 

 Ar 2015. gada 1. janvāri stājās spēkā grozījumi Meža likuma 3. panta 1. daļas 2. 

punktā, kas nosaka, ka Meža likuma objekts ir arī ,,cita zemes lietošanas kategorijas zeme 
0,5 hektāru un lielākā platībā, uz kuras ir izveidojusies mežaudze ar koku vidējo augstumu 

vismaz pieci metri un mežaudzes šķērslaukums ir vienāds vai lielāks par mežaudzes     
minimālo šķērslaukumu". 

Zemes īpašnieka pienākums, sākot ar 1.janvāri, ir reģistrēt Meža valsts reģistrā ar kokiem 
aizaugušās zemes, ja izpildās visi trīs nosacījumi: platība ir lielāka par 0,5 ha, koku      

augstums ir virs 5 metriem un to skaits vai mežaudzes šķērslaukums atkarībā no koku   
sugas un koku augstuma ir vismaz minimālais, kāds noteikts MK noteikumu                      

Nr. 935 ,,Noteikumi par koku ciršanu mežā" 1. un 2. pielikumos ( tabula Čiekura 16. lpp. ) . 
To varēs izdarīt, veicot meža inventarizāciju zemes īpašumā vai, ja mežaudzes koku      

vidējais augstums nepārsniedz 10m, iesniedzot Pārskatu par meža ieaudzēšanu Valsts 
meža dienestā. Jauno mežu var reģistrēt arī par plantāciju mežu, ja tiek ievērota MK      

noteikumos Nr.308 "Meža atjaunošanas, meža ieaudzēšanas un plantāciju meža           
noteikumi" noteiktā plantāciju meža ieaudzēšanas un reģistrēšanas kārtība. 

Sākot ar 1. janvāri, visām šādām platībām koku ciršanai vajag tuvākajā Valsts Meža      
dienesta birojā saņemt Koku ciršanas apliecinājumu. Ja zemes īpašnieks šādās platībās 

pēc 1. janvāra kokus cirtīs bez apliecinājuma, atbilstoši Meža likumam zemes īpašnieks var 
tikt sodīts par patvaļīgu koku ciršanu, saskaņā ar Latvijas Administratīvo pārkāpuma       

kodeksa 67. panta pirmo daļu − fiziskām personām uzliekot 70-140 eiro, bet juridiskām   
personām 140-1400 eiro lielu sodu. Šobrīd Valsts Meža dienests speciāli šādas platības 

neapsekos, bet, atskanot "zāģa dziesmai", zemes īpašniekam jābūt gatavam, ka mežzinis 
atbrauks un pārbaudīs, vai veiktā darbība ir likumīga un netiek zāģēts lauksaimniecības 

zemes apaugums, kas nu jau ir Meža likuma objekts ar visām no tā izrietošajām sekām.  

 Visi bērni un jaunieši un ne tikai, 

tiekat aicināti apmeklēt Bērnu un jauniešu 

centru, kur jums ir iespēja spēlēt dažādas 

galda spēles (ALIAS, Twister, Monopols, Vai 

tu esi gudrāks par 5-klasnieku!, Faktu spēle 

Latvija, Draw out), galda tenisu, novusu, 

biljardu, gaisa hokeju, galda futbolu. Esiet 

aktīvāki izmantojiet to, kas mums ir. Droši 

nāciet ar savām idejām un ierosinājumiem, 

vai arī vienkārši pavadīt savu brīvo laiku!  

Atgādinājums 

Sagatavoja: K.Rimša 

        27.februārī,  plkst.17.00     
atvadīsimies no aukstās ziemas, kura 

mūs jau pietiekami ilgi ir saldējusi, 

pienācis laiks sagaidīt pavasari, tāpēc    

tiksimies pie Kultūras nama, lai kopīgi 

spēlētu spēles, dzertu tēju un ēstu 

gardas pankūkas. Nāciet kopā ar   

savām ģimenēm, jo gan maziem un 

lieliem, veciem un jauniem būs     

iespēja izpriecāties. 

Pavadīsim ziemu sagaidīsim pavasari 

8. martā daiļais dzimums 

tiek aicināts uz Kultūras 

namu, plkts.14.00. Sievie-

tēm būs iespēja piedalīties 

ziepju vārīšanā un baudīt 

svētku kūku.  

 

Neviena pasaules rota 

Nav tik smalka un tīra 

Kā viena sniega pārsla.  



A K T U Ā L A I S  P A G A S T Ā  2 

Par algoto pagaidu sabiedrisko darbu veicējiem 

Par kārtību suņu īpašniekiem 

Sagatavoja: V.Runča 

Sagatavoja: V.Runča 

 Šogad nodarbinātības pasākumā” Algoti pagaidu sabiedriskie 

darbi” mūsu pagastam piešķirtas 4 darba vietas, tātad uz doto brīdi strādā 

4 algoto pagaidu sabiedrisko darbu veicēji. Tas diemžēl ir ļoti maz, tāpēc 

daudzi strādāt gribētāji šogad var arī netikt iesaistīti šajā projektā. Uz doto 

momentu saskaņā ar Rēzeknes novada pašvaldības saistošajiem           

noteikumiem Nr.69 jau ir izvērtēts 31 bezdarbnieks( izvērtēti tika visi tie, 

kuri bija NVA sarakstā un arī pagastā reģistrējušies kā strādāt gribētāji). 

Ikviens, kurš bija izteicis vēlmi piedalīties pasākumā APSD, un bija iekļauts 

NVA sarakstā, informāciju par izvērtēšanas rezultātiem var redzēt pagasta 

pārvaldē uz informācijas stenda, vai arī personīgi griežoties pie pagasta 

pārvaldes    vadītājas vai sociālās darbinieces (bezdarbnieku atlases komisi-

jas priekšsēdētājas). 

 Ozolmuižas pagasta pārvalde jau atkārtoti lūdz suņu īpašniekus, 

kuri savus mīluļus ved pastaigā,  parūpēties arī par to lai aiz viņiem nepaliek 

ekskrementi.  Vienmēr ņemiet sev līdzi maisiņu un savāciet visu, ko jūsu  

mājdzīvnieks aiz sevis atstāj.  Arī pastaigas teritorijas izvēlaties pēc iespējas 

tālāk no vietām, kur staigā pagasta iedzīvotāji ( tai skaitā bērni). Nelaidiet 

savus suņus nokārtoties gar gājēju celiņa malu, jo tur atstātie suņu  izdalījumi 

rada nepatīkamu iespaidu par mūsu pagasta centru. Visi, kuri aiz saviem 

četrkājainajiem draugiem pa ziemu kārtīgi nesekojāt un ja pavasarī redzēsiet, 

ka taciņas pa kurām ar viņiem tikāt staigājuši,  pēc sniega nokušanas,  nebūs 

pievilcīgas, paši, bez īpaša uzaicinājuma,  ņemiet rokās slotas un visu       

satīriet , neceriet, ka to  Jūsu vietā izdarīs kāds cits. Iegādājoties sev suni, Jūs 

uzreiz kļūstat atbildīgi par viņu. 

Vēl arī liels lūgums sekot par to lai Jūsu suņi neskraida pa pagasta centru vai 

pa citu ciemu centriem,  kā arī pa sabiedriskām vietām bez uzpurņiem un bez 

pavadas. Nesagādājiet problēmas ne sev ne arī citiem. Suņus nedrīkst palaist 

brīvai skraidīšanai arī naktīs. Viņiem jābūt vai nu piesietiem, vai arī jāatrodas 

iežogotos pagalmos vai aplokos( voljēros). 

Sniega tīrīšana 

 Atgādinām visiem tiem pagasta iedzīvotājiem, 

kuriem tika tīrīts sniegs no individuālo māju piebrauca-

majiem celiņiem ar pagasta tehniku, lūgums samaksāt 

par šo saņemto  pakalpojumu. Daudzi jau to ir         

izdarījuši, bet ir arī diezgan liela daļa parādnieku.    

Turpmāk šiem iedzīvotājiem, kuri nesamaksās par 

izdarīto darbu, šāda veida pakalpojums netiks sniegts. 

Sagatavoja: V.Runča 

 Vis iem pagasta iedz īvotā j iem            

atgādinājums –  nemest atkritumus pa grāvjiem, 

mežiem u.t.t.  

Neesiet ”  cūkas ”  un nepiemēslojiet savu zemi! 

Jaunos un topošos vecākus izglītos par   

bērna zīdīšanu 

 Pirmajā dzīvības gadā jaundzimuša-
jam bērnam nav labākas barības par mātes 
pienu, tāpēc topošie un jaunie vecāki,         
vecvecāki, visi interesenti tiek aicināti uz bez-
maksas semināru „ Bērna zīdīšana –  teorija 
un prakse ” . Seminārs notiks 8. jūlijā, 12:00 –  
14:00, Rēzeknē, Austrumlatvijas radošo     
pakalpojumu centrā „ Zeimuļs ” , Rēzeknes 
Māmiņu kluba telpā 1.9) .   Semināru vadīs 
sertificēta zīdīšanas konsultante Anita        
Baltalksne. Semināra laikā būs iekļauta gan 
teorētiskā informācija, gan praktiski padomi 
par zīdīšanas sākšanu, kā noteikt vai          
bērniņam pietiek piena, kā rīkoties, ja tas    
pietrūkst, kādas grūtības var rasties ēdinot 
bērnu ar krūti un kā tās novērst, kā beigt bērna 
zīdīšanu un citas tēmas. Topošās un jaunās 
mammas varēs apgūt zīdīšanas pozas, kā arī 
iepazīties ar zīdīšanas palīglīdzekļiem. Laiks 
tiks atvēlēts arī diskusijai un savstarpējai    
pieredzes apmaiņai. 

Informācija  ņemta no www.rezeknesnovads.lv 

Ozolmuižas pagasta Bērnu un jauniešu centra vadītāja    

piedalījās neformālās apmācībās 

 Laika posmā no 19.novembra līdz 28.novembrim Rēzeknes novada Ozolmuižas pagasta Bērnu un jauniešu 
centra vadītāja Kristīne Rimša un Rēzeknes futbola akadēmijas treneris Rihards Ivanovs piedalījās Dagdas novada 
jauniešu biedrības „ Dagne “  „ Erasmus + ”  programmas projektā „ Neformalitātes izmantošana: Sports kā instru-
ments neformālās izglītības veicināšanai ” .   Tas tika organizēts treninga veidā, kura mērķis bija apmācīt sporta    
trenerus un jaunatnes darbiniekus pielietot neformālās izglītības metodes caur sportu darbā ar jauniešiem ar        
mazākām iespējām ( no lauku rajoniem, risku grupas jauniešiem un jauniešiem no nelabvēlīgas vides utml. ) .      
Treninga norises vieta bija viesu nams „ Obiteļ “ , visai nomaļā vietā, kur apkārt bija mežs. 
Apmācībās piedalījās 4 valstis: Gruzija, Lietuva, Baltkrievija un Latvija, un katru valsti pārstāvēja 7 cilvēki. 
Treninga laikā dalībnikiem bija iespēja: 
iepazīties ar neformālās izglītības teorijām un metodēm, un to praktisko pielietojumu caur sportu; 
apmainīties ar veiksmīgām praksēm un dažādām metodēm darbā ar jauniešiem ar mazākām iespējām, lai papildi-
nātu sporta treneru un jaunatnes darbinieku „ pūra lādīti “ ;  
izstrādāt vai izveidot jaunas metodes, lai izmantot tās dažādos sporta pasākumos kā neformālās izglītības instru-
mentu darbā ar jauniešiem ar mazākām iespējām; 
iepazīties ar programmu „ Erasmus + “  kā resursu, lai realizētu neformālās izglītības programmas caur sportu naci-
onālā un starptautiskā līmenī; 
attīstīt partnerību un sadarbību starp Latvijas, Lietuvas, Baltkrievijas un Gruzijas sporta treneriem un jauniešu darbi-
niekiem, lai realizētu savstarpējus izglītojošus projektus caur sportu izmantojot programmu „ Erasmus + “ .  
Treninga noslēdzošajā dienā plaši tika stāstīts par „Erasmus +“ programmu, tika veidoti un apspriesti jauni sadarbības 
projektu uzmetumi, paustas jaunas idejas un to iespējamās realizācijas iespējas.  
Šis trenings bija lieliska iespēja attīstīt kā savas personīgās kompetences, kā arī iepazīt jaunus iespējamos starptautiskās 
sadarbības partnerus un pakāpties par vienu pakāpienu augstāk gan savā izaugsmē, gan arī dodot iespēju turpmāk citiem 
piedalīties šādā treningā!  

Sagatavoja: K.Rimša 



3 K U L T Ū R A  

           „Grāmatas - domu daivas, kas peld laika viļņos un saudzīgi nes savu dārgo 

kravu no paaudzes uz paaudzi.” 

 2014. gada bibliotēkas darba rezultāti: lasītāju kopskaits uz 01.01.2015.g.         

-212 cilv. t. sk. 55 bērni un jaunieši līdz 18. gadiem, apmeklējumu skaits- 2134,     

izsniegti iespieddarbi – 4402 eks., iepirktas grāmatas - 184 eks. (t.sk. 61 eks. 

bērnu grāmatas) par summu –811,74€, abonēti preses izdevumi – 578 eks. par 

summu – 699,14. €. 

 Par iedalītajiem līdzekļiem  bērnu stūrītis tika papildināts ar zīmēšanas un krāso-

šanas piederumiem, rotaļlietām, puzlēm un citām spēlēm.  

 Visa gada garumā tika rīkotas 30 dažādas izstādes un 19 tematiskie pasākumi. 

  Neskatoties uz to, ka visiem lielākajiem gadskārtu pasākumiem tiek piešķirti līdzekļi dalībnieku cienāšanai, konkursu uzvarētāju un 

labāko zīmējumu autoru balvām, diemžēl apmeklētāju skaits nav visai liels.  Gribētos, lai bērni , īpaši 5-7 kl. skolēni, būtu aktīvāki un 

sekotu  pasākumu paziņojumiem, kuri regulāri tiek izvietoti uz informācijas stenda. 

Bibliotēka  

Informāciju sagatavoja: Z.Alberhta 

Īpaša Valentīndienas noskaņa valdīja 

Ozolmuižas kultūras namā. Bērniem līdz 15 

gadiem bija iespēja piedalīties dažādās 

atrakcijās un spēlēs. Pasākuma laikā tika 

rakstītas mīlestības vēstules, kuras 

noslēgumā saņēma savus adresātus. Īpašo 

noskaņu papildināja mūzika un foto stūrītis. 

Vakars noslēdzās ar patīkamām emocijām un 

atmiņām. 

Valentīndiena bērniem   

Taekwondo nodarbības 

Pateicoties Rēzeknes novada atbalstam - 

Ozolmuižas bērniem no 7 gadu vecuma ir iespēja apgūt 

Taekwondo cīņas mākslau. Nodarbības ir uzssākuši 22 

jaunieši dažādās vecuma grupās. Katru otrdienu, ceturdienu 

un sestdienu nodarbības notiek Ozolmuižas Kultūras namā. 

Bērniem līdz 12 gadiem tās sākās 17.00 - 18.30, bet 

sestdienās 11.00 - 12.30. Jauniešiem no 12 - 24 gadiem 

nodarbības notiek tajās pat dienās, plkst. 18.30 - 20.00, bet 

sestdienās 12.30 - 14.00.  

Taekwondo cīņas mākslu ir iespējams apgūt bez 

maksas. Nodarbībās tiek izpildīti iesildīšanās vingrinājumi kā 

arī apgutas dažādas cīņas tehnikas. 

 Janvāra vidū Ozolmuižas Kultūras namā,   
norisinājās novusa turnīrs pagasta iedzīvotājiem.   
Turnīrā piedalījās 13 dalībnieki, kas savā starpā cīnījās 
divās grupās –  sieviešu un vīriešu. Sieviešu grupā 
pirmo vietu izcīnīja  Solvita Jermolajeva,              
2.vietu –  Anna  Ūsāna, bet 3.vietu ieguva Evita     
Bistrova. Savukārt vīriešu grupā pirmo vietu            
izcīnīja Vitolds Čeksis, kurš uzvarēja visus savus   pre-
tiniekus, 2.vietu izcīnīja Māris Zutis, bet 3.vietā   pali-
ka Gunārs Runčs. 
Turnīra noslēgumā tika izspēlēts vēl viens sets, kurā 
sacentās 1. vietas ieguvēji –  Solvita Jermolajeva un 
Vitolds Čeksis. Sīvā cīņā sets noslēdzas par labu    
Solvitai, kura izcīnīja arī papild balvu. 

Novusa turnīrs Ozolmuižā 

Informāciju sagatavoja: L.Bistrova 

Informāciju sagatavoja: L.Bistrova 

  Elga, Klinta un Santa dzīvo Ozolmuižā jau no pašas 

bērnībās. Viņas aktīvi iesaistās pagasta kultūras pasākumos, 

kā arī piedāvā un īsteno savas idejas. Meitenes savu brīvo 

laiku vienmēr ir pavadījušas kustībā –  sportojot, dejojot,  

nodarbojoties ar rokdarbiem un dažādām aktivitātēm, bet 

pašlaik viņas ir pievērsušās arī mūzikai –  hip hopam, šajā 

mūzikas žanrā viņas sevi dēvē par TRIO EKS. Meitenēm top 

jau trešā dziesma, kurai vārdus meitenes sacer pašu spē-

kiem. 

          Piedaloties sadraudzības vakaros un jauniešu pasāku-

mos viņas ir ieguvušas jau pirmos atbalstītājus, kuri seko līdz 

meiteņu sasniegumiem. 

           Februāra vidū meiteņu grupa –  TRIO EKS piedalījās 

Vara Talantā nodemonstrējot 2 pašsacerētas dziesmas. 

Skatītāji meitenes uzņēma ar lielām ovācijām un aplausiem. 

Vietējās pagasta iedzīvotājas turpina attīstīt savas prasmes 

un talantu. 

Ozolmuižas jaunietes aizraujas ar repu 

Informāciju un foto sagatavoja: L.Bistrova 



S V A R Ī G I  4 

Informāciju apkopoja un sagatavoja: L.Bistrova 
Mob.26189481,bistrovaliga@inbox.lv 

                                                            Pavairots:280 eks. 

 Pagasta pārvalde katru mēnesi samaksā SIA ALAAS pēc piestādītā rēķina un noslēgtā līguma par daudzdzī-

vokļu māju         iedzīvotāju sagādāto atkritumu izvešanu. Iedzīvotājiem, kuri izmanto šo pakalpojumu ir jānosedz šī samaksātā summa, 

kas tiek darīts pagasta kasē maksājot par atkritumu izvešanu  pa 1.61 mēnesī no cilvēka. Katra gada beigās tiek veikts pārrēķ ins par to 

vai šis        summas( gan samaksātā, gan iekasētā) sakrīt. 2013.gadā iedzīvotāji bija samaksājuši par 64.31 EUR vairāk nekā pagasta 

pārvalde gada laikā bija samaksājusi pēc SIA ALAAS piestādītajiem  rēķiniem , bet jau 2014.gadā viss pamainījās un pagasta pārvalde 

samaksāja SIA ALAAS par 195.5 EUR vairāk nekā saņēma no iedzīvotājiem. Atņemot no 2014.gadā nesamaksātās summas pārmaksāto 

summu 2013.gadā uz 01.01.2015. ir redzams, ka iedzīvotāji pagastam ir parādā 131.19 EUR. 2015.gada laikā šo summu vajadzētu 

izlīdzināt un tas būtu izdarāms trijos veidos: 

1.Ja palielinātos iedzīvotāju skaits ( daudzdzīvokļu mājās ) , kuri izmantotu šo pakalpojumu ( diemžēl pagaidām 

tas tikai sarūk ) ;  

2.Ja mēs izvestu atkritumus tikai četras reizes mēnesī un tajos mēnešos, kad ir piecas trešdienas, piekto reizi 

mēnesī izlaistu, kaut gan tas ir grūti izdarāms, jo atkritumu konteineri vienmēr ir ļoti pilni. Vienīgi vajadzētu 

sekot un tad, kad konteineri jau pilni, atkritumus uz laiku paturēt (  piemēram pagrabos )  un tad pirms izve-

šanas otrdienas vakarā iznest, tādā veidā mēs samazinātu šo nepieciešamo summu. 

3. (  pats sāpīgākais variants ) , ja tiktu palielināts tarifs. 
Piedāvājam pamēģināt otro variantu un aprīlī, kad būs piektā trešdiena -  neizvest atkritumus. Ja Jums padomā ir cits risinājums , tad 

nāciet ar saviem priekšlikumiem,  izanalizēsim visus iespējamos variantus. Vienīgi visiem jāsaprot, ka pagasta pārvaldei nav tiesību Jūsu 

vietā segt ar šo  pakalpojumu saistītos izdevumus un tas būtu arī netaisnīgi pret pārējiem pagasta iedzīvotājiem, kuriem ir noslēgti    

individuālie līgumi par atkritumu izvešanu,  (viņu vietā neviens taču nemaksā). 

Maksa par atkritumiem 

Sagatavoja: V.Runča 

 Daudzdzīvokļu namu iedzīvotāji, kas vēlas kopīgiem spēkiem  uzlabot 
vidi savos pagalmos, tiek aicināti piedalīties Lielās Talkas pagalmu              
konkursā!  Ja vēlies atpūsties skaistākā un sakoptākā pagalmā, un esi gatavs 
kopā ar saviem kaimiņiem to labiekārtot un pēc tam par to rūpēties, aicinām 
piedalīties un, iespējams, tieši Tavs pagalms kļūs par vienu no Lielās Talkas 
Pagalmu Sakopšanas kustības projekta pagalmiem, kur notiks Lielā Talka ko-
pā ar profesionāliem ainavu arhitektiem un studentiem no Latvijas augstsko-
lām! 
Lai piedalītos Pagalmu Konkursā: 
- nofotografē pagalmu, 
- sarīko kaimiņu tikšanos un apspriediet pagalma problēmas, 
- vienojieties par vēlamajiem uzlabojumiem, 
- noskaidrojiet pagalma zemes piederību un kaimiņu gatavību piedalīties talkā, 
- esiet gatavi paši līdzdarboties –  piedalīties pagalma projekta apspriešanā 
kopā ar ainavu arhitektiem, studentiem un Lielās Talkas Pagalmu Sakopšanas 
kustības organizatoriem, vienoties par vēlmēm un savākt kaimiņu parakstus 
pagalma labiekārtošanas projektam. 
Bet galvenais –  2015. gada 25. aprīlī Lielās Talkas laikā esiet gatavi ar entuzi-
asmu, prieku un gandarījumu piedalīties pagalma labiekārtošanos darbos 
( p uķu, krūmu, kociņu stādīšana, rotaļlaukuma izveide, zemes līdzināšana, 
krāsošana, rakšana u.c. labiekārtošanas darbi ) , un pēc talkas uzņemties   
atbildību par pagalma tālāku uzturēšanu kārtībā. 
Aizpildiet anketu un piesakieties Lielās Talkas Pagalmu Sakopšanas Konkursā! 
Plašāku informāciju par Pagalmu konkursu atradīsi: www.talkas.lv 

Lielās talkas pagalmu konkurss 

SIA ,,ALAAS ’ ’  izsludina vizuālās mākslas konkursu skolēniem 

Informācija  ņemta no www.rezeknesnovads.lv 

 Lai padziļinātu jaunās paaudzes izpratni par vidi, par pareizu atkritumu šķirošanu un dabas resursu saglabāšanu, 
uzņēmums SIA ,,ALAAS ”  2015. gadā nolēmis rīkot dažādas aktivitātes, tostarp konkursus un akcijas skolēniem. Kā pirmais 
no tiem šobrīd tiek izsludināts vizuālās mākslas konkurss ,,Atkritumu šķirošana –  atbildīga un    pareiza rīcība ” .  
Konkursā var piedalīties SIA ,,ALAAS ’ ’  darbības reģiona — Rēzeknes pilsētas, Rēzeknes, Ciblas, Kārsavas un Viļānu 
novada –   izglītības iestāžu un interešu izglītības iestāžu audzēkņi. Konkursa norises laiks –  2015. gada  februāris –  
marts. Darbu izpildīšanas tehnika un izmēri netiek ierobežoti.  Ar konkursa nolikumu varat iepazīties  pielikumā. 
SIA ,,ALAAS ’ ’  ir uzņēmums, kura darbības virziens ir atkritumu savākšana, šķirošana, uzglabāšana, apstrāde, pārvadā-
šana, apglabāšana. No 2013. gada SIA ,,ALAAS ’ ’  sniedz sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus Rēzeknes 
pilsētas, Rēzeknes, Ciblas, Kārsavas un Viļānu novadu pašvaldību administratīvajās teritorijās.  Uzņēmuma darbības mērķis 
ir realizēt mūsdienīgu atkritumu apsaimniekošanu. Esi aktīvs –  piedalies! 

         Esiet aktīvi un iesaistieties Ozolmuižas pagasta kultūras dzīvē. Droši    

piedāvājiet savas idejas un priekšlikumus, visi tiks uzklausīti. Ierosinājumu  

gadījumā zvaniet - 29121139 ( L īga Bistrova )  

http://www.talkas.lv/

